РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2012 г.                                              № 2                                                  с. Ользоны
       Руководствуясь основами законодательства о нотариате от 11.02.1993г. № 4462-1 Приказом Минюста РФ от 27.12.2007 № 256  «Об утверждении Инструкции о порядке совершения  нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов» и Уставом МО «Ользоны»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Совершению нотариальных действий на территории МО «Ользоны» возложить на управляющую делами администрации МО «Ользоны»  Балдынову Людмилу Андреевну;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Вестник муниципального образования «Ользоны».

Глава администрации муниципального
 образования «Ользоны»                                                                          А.М. Имеев.